广西大德项目管理有限公司关于遴选总务物资定点供应商项目（印刷品、办公家具类）（GXDDC20221041-FS）竞争性磋商公告
广西大德项目管理有限公司受柳州市妇幼保健院的委托，拟对遴选总务物资定点供应商项目（印刷品、办公家具类）采用国内竞争性磋商采购方式进行采购，特邀请有关单位参加磋商，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：遴选总务物资定点供应商项目（印刷品、办公家具类）
        项目编号：GXDDC20221041-FS
二、采购内容：001分标：印刷品定点供应商3家；002分标：办公家具定点供应商3家；服务期限三年，采用1+1+1续签模式。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
三、采购项目预算金额（人民币）：贰佰贰拾玖万叁仟柒佰肆拾元整（¥2293740.00）。

四、供应商资格：

1.国内注册（指按国家有关规定要求核准登记的），具有法人资格。

2.001分标：供应商已列入柳州市本级预算单位第六期印刷服务定点供应商库；002分标：供应商已注册成为政府采购云平台电子卖场正式供应商。
3.供应商及其法定代表人首次响应文件递交截止时间前3年内不得有行贿犯罪行为。

4.供应商首次响应文件递交截止时间前3年内未被列入失信被执行人或税收违法黑名单或政府采购严重违法失信行为记录名单。
5.供应商及其提供的货物和服务符合国家法律法规及强制性规范所规定的条件。

6.本项目不接受联合体；不允许转包或分包。
7.本项目不接受未按本公告要求获取竞争性磋商文件的供应商参与竞标。

五、获取竞争性磋商文件时间及地点：

自本公告发布之时起至2023年1月18日8时至12时、15时至17时（正常上班时间，双休日和法定节假日不办理业务）到柳州市潭中东路17号华信国际B座910（广西大德项目管理有限公司）获取竞争性磋商文件，售价300元/份，不代办邮寄，售后不退。供应商未获取本项目竞争性磋商文件的，采购代理机构将拒收其响应文件。
备注：供应商在获取竞争性磋商文件时，须提交有效的营业执照副本复印件及经办人有效的身份证正反面复印件各一份，已获取竞争性磋商文件的供应商不等于符合本项目的供应商资格。
六、首次响应文件递交、截止、开启时间和地点：

首次响应文件开始接收时间：2023年1月29日9时00分；

首次响应文件递交截止时间：2023年1月29日9时30分；

首次响应文件开启时间：2023年1月29日9时30分截标后；

首次响应文件递交地点：柳州市潭中东路17号华信国际B座910（广西大德项目管理有限公司），逾期送达或未按照竞争性磋商文件要求递交、密封的响应文件，将予以拒收。

供应商法定代表人或委托代理人必须出示本人有效的身份证原件，经核对后递交响应文件，否则将拒收其响应文件。

七、磋商时间及地点：

2023年1月29日9时30分截标后为供应商磋商时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：柳州市潭中东路17号华信国际B座910（广西大德项目管理有限公司），参加磋商的法定代表人或委托代理人必须持本人有效的身份证原件依时到达指定地点等候当面磋商。

八、联系电话及通讯地址：
采购人：柳州市妇幼保健院

地址：柳州市博园大道50号

联系人：柳州市妇幼保健院招标办                  联系电话：0772-2803905

采购代理机构：广西大德项目管理有限公司

地址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910
联系人：梁斌雄、韦华艳                          联系电话：0772-2120191

九、网上公告媒体查询：

中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台(http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/)、柳州市妇幼保健院网(www.lzsfy.com)。

                                              采购代理机构：广西大德项目管理有限公司
                                                                     2023年1月11日